
ZARZĄDZENIE NR 70/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 20.530.893,82 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 29.474.257,82 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszego załączenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

z up. Burmistrza Miasta 
Krynica Morska 

 
 
 

Jolanta Kwiatkowska 

Id: 30A5E47E-392A-422F-8E17-E1E09F454029. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 70/20 z dnia 09.10.2020r.

    20 521 993,82

Strona: 1 z 1

09.10.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     14 125 609,82              0,00          8 900,00     14 134 509,82

OŚWIATA I WYCHOWANIE        146 011,00              0,00            440,00        146 451,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

         6 415,00              0,00            440,00          6 855,0080153

Dochody bieżące          6 415,00              0,00            440,00          6 855,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         6 415,00              0,00            440,00          6 855,00

RODZINA      1 225 720,00              0,00          8 460,00      1 234 180,00855
WSPIERANIE RODZINY         31 000,00              0,00          8 060,00         39 060,0085504
Dochody bieżące         31 000,00              0,00          8 060,00         39 060,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        31 000,00              0,00          8 060,00         39 060,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY O
ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY
POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z
PRZEPISAMI USTAWY O USTALENIU I WYPŁACIE
ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW

         7 200,00              0,00            400,00          7 600,0085513

Dochody bieżące          7 200,00              0,00            400,00          7 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         7 200,00              0,00            400,00          7 600,00

    20 530 893,82Plan po zmianie:     20 521 993,82              0,00          8 900,00

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: 30A5E47E-392A-422F-8E17-E1E09F454029. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 70/20 z dnia 09.10.2020r.

    29 465 357,82

Strona: 1 z 2

09.10.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     16 041 731,82         45 109,00         54 009,00     16 050 631,82

TURYSTYKA      3 942 671,00          5 000,00          5 000,00      3 942 671,00630
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      3 942 671,00          5 000,00          5 000,00      3 942 671,0063095
Wydatki Bieżące        678 304,00          5 000,00          5 000,00        678 304,00

4260 Zakup energii         67 000,00              0,00          5 000,00         72 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        202 000,00          5 000,00              0,00        197 000,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 076 496,00         21 000,00         21 000,00      1 076 496,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        941 046,00         21 000,00         21 000,00        941 046,0070005
Wydatki Bieżące        391 046,00         21 000,00         21 000,00        391 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         60 000,00          5 000,00              0,00         55 000,00

4260 Zakup energii         15 000,00              0,00          2 000,00         17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         82 000,00              0,00         19 000,00        101 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych         36 000,00         16 000,00              0,00         20 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 025 244,00          1 524,00          1 524,00      4 025 244,00750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 032 300,00          1 524,00          1 524,00      3 032 300,0075023
Wydatki Bieżące      3 017 300,00          1 524,00          1 524,00      3 017 300,00

4270 Zakup usług remontowych         21 000,00              0,00          1 524,00         22 524,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego         30 800,00          1 524,00              0,00         29 276,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       384 550,00            185,00            185,00        384 550,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        286 150,00            185,00            185,00        286 150,0075412
Wydatki Bieżące         76 150,00            185,00            185,00         76 150,00

4300 Zakup usług pozostałych         10 544,00              0,00            185,00         10 729,00

4430 Różne opłaty i składki          9 301,00            185,00              0,00          9 116,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 036 441,00          7 100,00          7 540,00      3 036 881,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 252 855,00          6 300,00          5 800,00      2 252 355,0080101
Wydatki Bieżące      2 252 855,00          6 300,00          5 800,00      2 252 355,00

4260 Zakup energii         50 000,00          4 000,00              0,00         46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         25 000,00              0,00          5 000,00         30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          2 000,00              0,00            800,00          2 800,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         68 290,00          2 300,00              0,00         65 990,00

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

       350 096,00            800,00          1 300,00        350 596,0080103

Wydatki Bieżące        350 096,00            800,00          1 300,00        350 596,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń         10 000,00              0,00          1 300,00         11 300,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         11 900,00            800,00              0,00         11 100,00

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

         6 415,00              0,00            440,00          6 855,0080153

Wydatki Bieżące          6 415,00              0,00            440,00          6 855,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             63,00              0,00              4,00             67,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          6 352,00              0,00            436,00          6 788,00

POMOC SPOŁECZNA      1 188 626,40          4 800,00          4 800,00      1 188 626,40852
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ         95 000,00          3 000,00              0,00         92 000,0085202
Wydatki Bieżące         95 000,00          3 000,00              0,00         92 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

        95 000,00          3 000,00              0,00         92 000,00

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W
RODZINIE

           500,00            400,00            400,00            500,0085205

Wydatki Bieżące            500,00            400,00            400,00            500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            100,00            100,00              0,00              0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            100,00              0,00            400,00            500,00

4300 Zakup usług pozostałych            300,00            300,00              0,00              0,00

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE
ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I
RENTOWE

        55 500,00              0,00          3 000,00         58 500,0085214

Wydatki Bieżące         55 500,00              0,00          3 000,00         58 500,00

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: 30A5E47E-392A-422F-8E17-E1E09F454029. Podpisany Strona 1



WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 70/20 z dnia 09.10.2020r.
Strona: 2 z 2

09.10.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

3110 Świadczenia społeczne         55 400,00              0,00          3 000,00         58 400,00

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ        580 500,00          1 200,00          1 400,00        580 700,0085219
Wydatki Bieżące        580 500,00          1 200,00          1 400,00        580 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         12 500,00              0,00          1 400,00         13 900,00

4270 Zakup usług remontowych            500,00            500,00              0,00              0,00

4410 Podróże służbowe krajowe          2 000,00            700,00              0,00          1 300,00

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

       222 486,40            200,00              0,00        222 286,4085228

Wydatki Bieżące        222 486,40            200,00              0,00        222 286,40

4410 Podróże służbowe krajowe          6 400,00            200,00              0,00          6 200,00

RODZINA      1 273 180,00          5 000,00         13 460,00      1 281 640,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       445 500,00          5 000,00          5 000,00        445 500,0085502

Wydatki Bieżące        445 500,00          5 000,00          5 000,00        445 500,00

3110 Świadczenia społeczne        400 000,00          5 000,00              0,00        395 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         12 900,00              0,00          2 000,00         14 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         26 500,00              0,00          3 000,00         29 500,00

WSPIERANIE RODZINY         78 460,00              0,00          8 060,00         86 520,0085504
Wydatki Bieżące         78 460,00              0,00          8 060,00         86 520,00

3110 Świadczenia społeczne         30 000,00              0,00          7 800,00         37 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         36 200,00              0,00            260,00         36 460,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY O
ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY
POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z
PRZEPISAMI USTAWY O USTALENIU I WYPŁACIE
ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW

         7 200,00              0,00            400,00          7 600,0085513

Wydatki Bieżące          7 200,00              0,00            400,00          7 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne          7 200,00              0,00            400,00          7 600,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      3 892 311,00            500,00            500,00      3 892 311,00900
OCZYSZCZANIE MIAST I WSI        652 240,00            500,00            500,00        652 240,0090003
Wydatki Bieżące        652 240,00            500,00            500,00        652 240,00

4260 Zakup energii          4 000,00              0,00            500,00          4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych        635 650,00            500,00              0,00        635 150,00

    29 474 257,82Plan po zmianie:     29 465 357,82         45 109,00         54 009,00

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: 30A5E47E-392A-422F-8E17-E1E09F454029. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 70/20 z dnia 09.10.2020r.

     1 326 055,42

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

09.10.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące      1 326 055,42              0,00          8 900,00      1 334 955,42

OŚWIATA I WYCHOWANIE          6 415,00              0,00            440,00          6 855,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

         6 415,00              0,00            440,00          6 855,0080153

Dochody bieżące          6 415,00              0,00            440,00          6 855,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         6 415,00              0,00            440,00          6 855,00

RODZINA      1 218 220,00              0,00          8 460,00      1 226 680,00855
WSPIERANIE RODZINY         31 000,00              0,00          8 060,00         39 060,0085504
Dochody bieżące         31 000,00              0,00          8 060,00         39 060,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        31 000,00              0,00          8 060,00         39 060,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY O
ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY
POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z
PRZEPISAMI USTAWY O USTALENIU I WYPŁACIE
ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW

         7 200,00              0,00            400,00          7 600,0085513

Dochody bieżące          7 200,00              0,00            400,00          7 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         7 200,00              0,00            400,00          7 600,00

     1 334 955,42Plan po zmianie:      1 326 055,42              0,00          8 900,00

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: 30A5E47E-392A-422F-8E17-E1E09F454029. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 70/20 z dnia 09.10.2020r.

     1 326 055,42

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

09.10.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące      1 326 055,42          5 000,00         13 900,00      1 334 955,42

OŚWIATA I WYCHOWANIE          6 415,00              0,00            440,00          6 855,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

         6 415,00              0,00            440,00          6 855,0080153

Wydatki Bieżące          6 415,00              0,00            440,00          6 855,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             63,00              0,00              4,00             67,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          6 352,00              0,00            436,00          6 788,00

RODZINA      1 218 220,00          5 000,00         13 460,00      1 226 680,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       440 000,00          5 000,00          5 000,00        440 000,0085502

Wydatki Bieżące        440 000,00          5 000,00          5 000,00        440 000,00

3110 Świadczenia społeczne        400 000,00          5 000,00              0,00        395 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         12 900,00              0,00          2 000,00         14 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         26 500,00              0,00          3 000,00         29 500,00

WSPIERANIE RODZINY         31 000,00              0,00          8 060,00         39 060,0085504
Wydatki Bieżące         31 000,00              0,00          8 060,00         39 060,00

3110 Świadczenia społeczne         30 000,00              0,00          7 800,00         37 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          1 000,00              0,00            260,00          1 260,00

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY O
ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY
POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z
PRZEPISAMI USTAWY O USTALENIU I WYPŁACIE
ZASIŁKÓW DLA OPIEKUNÓW

         7 200,00              0,00            400,00          7 600,0085513

Wydatki Bieżące          7 200,00              0,00            400,00          7 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne          7 200,00              0,00            400,00          7 600,00

     1 334 955,42Plan po zmianie:      1 326 055,42          5 000,00         13 900,00

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: 30A5E47E-392A-422F-8E17-E1E09F454029. Podpisany Strona 1




